
22.01.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510012863-N-2020 z dnia 22-01-2020 r.

Ministerstwo Rozwoju: Dostęp do codziennego internetowego serwisu informacyjnego wraz z
archiwum depesz.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 550002155-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Ministerstwo Rozwoju, Krajowy numer identyfikacyjny 36926736100000, ul. Plac Trzech
Krzyży   3/5, 00-507  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +48222500130 ,
+48222737190, e-mail Pawel.Cichecki@mr.gov.pl, Milena.Rogowska@mr.gov.pl, faks -. 
Adres strony internetowej (url): www.gov.pl/web/rozwoj 
Adres profilu nabywcy: www.gov.pl/web/rozwoj 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa centralna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostęp do codziennego internetowego serwisu informacyjnego wraz z archiwum depesz.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BDG-V.2610.1.2020.MK

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostęp do codziennego internetowego serwisu informacyjnego
wraz z archiwum depesz.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 64216000-3

Dodatkowe kody CPV: 64216200-5

SEKCJA III: PROCEDURA



22.01.2020

2/3

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/01/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 186000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Polska Agencja Prasowa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Bracka 6/8 
Kod pocztowy: 00-502 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 228000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 228000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 228000.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:



22.01.2020

3/3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 1) lit. b)  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Zgodnie z Ustawą z dnia 31 lipca 1997 r. o Polskiej Agencji Prasowej: „Art. 1. 1. Polska
Agencja Prasowa, mająca charakter publicznej agencji prasowej, uzyskuje i przekazuje
odbiorcom rzetelne, obiektywne i wszechstronne informacje z kraju i z zagranicy. 2. Polska
Agencja Prasowa ma obowiązek upowszechniać stanowiska Sejmu, Senatu, Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej i Rady Ministrów. 3. Polska Agencja Prasowa umożliwia innym
naczelnym organom państwa prezentowanie stanowisk w ważnych sprawach państwowych.”
PAP to obecnie największa agencja informacyjna w Polsce. Codzienny Serwis Informacyjny
PAP (CSI) to około 1000 depesz agencyjnych, które każdego dnia opracowywane są i
publikowane przez 250 dziennikarzy PAP w całej Polsce i w kilkudziesięciu krajach świata.
Oprócz informacji własnych, PAP przekazuje również depesze światowych agencji
prasowych. CSI zapewnia pełen przegląd wydarzeń oraz bieżących tematów krajowych i
zagranicznych, o istotnym znaczeniu dla Polski, Europy i świata. Z Codziennego Serwisu
Informacyjnego korzystają największe w kraju wydawnictwa prasowe, stacje radiowe i
telewizyjne oraz portale internetowe. Serwis dociera także do urzędów państwowych i
samorządowych, partii politycznych, firm krajowych i zagranicznych oraz instytucji
finansowych. Informacje PAP śledzą i wykorzystują również światowe agencje informacyjne i
media. PAP to jedyny podmiot, który ma obowiązek upowszechniać stanowiska Sejmu,
Senatu, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i Rady Ministrów w niezmienionej formie (bez
ingerencji redakcyjnej). Ponadto PAP dostarcza rzetelne, obiektywne i wszechstronne
informacje z kraju i z zagranicy. Obowiązek ten wynika z ustawy o Polskiej Agencji Prasowej
oraz jej Statutu. Dostęp do codziennego internetowego serwisu informacyjnego wraz z
archiwum depesz jest niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania wydziału prasowego
Ministerstwa Rozwoju. Bieżący dostęp do informacji umożliwia szybką reakcję na
doniesienia medialne, podejmowanie działań zmierzających np. do prostowania
nieprawdziwych informacji. Dodatkowo pozwala również na kreowanie pozytywnego
wizerunku resortu poprzez zamieszczanie w serwisie komunikatów nt. działalności ministra i
ministerstwa, wykorzystywanych następnie przez zainteresowane redakcje. Nie istnieje żadne
alternatywne czy zastępcze rozwiązanie mogące zaspokoić potrzebę Zamawiającego w
realizacji zamówienia „Dostęp do codziennego internetowego serwisu informacyjnego PAP
wraz z archiwum depesz”. Jedynym Wykonawcą usługi może być tylko Polska Agencja
Prasowa.


